
责任编辑：刘翱 美编：邱耀升 校对：董敏 组版：李志芬

2020年4月21日 星期二03 综合

珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告（富山）
（交易序号:20027）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市自然资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以网上挂牌方式公开出让宗地编号为珠富土储工2020-02号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
凡符合下列条件的中华人民共和国境内的企业（除

法律法规和政策另有规定外），均可参加竞买，不接受个
人及联合竞买：

竞买人或其实际控制人应具有“《产业结构调整指导
目录（2019年本）》中第一类鼓励类的第28条信息产业
第21项新型电子元器件中高密度印刷电路板和柔性电
路板建设”的能力和经验。

上述准入条件由富山工业园经济发展局核准。
三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求以

《挂牌文件》为准，有意竞买者，请于2020年4月27日9
时至2020年5月19日12时登录交易中心网站下载《挂
牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式进

行。竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系
统（以下简称网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞
价。网上交易按照价高者得的原则确定竞得人。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网
址注册用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，下
载并安装网上交易系统。CA数字证书须与交易中心系
统绑定后，方可登录网上交易系统参与网上交易。具体
流程可登录中心网址下载《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2020年5月
11日9时至2020年5月19日12时在网上交易系统完成
竞买资格申请，并在此期间提供有关资料到交易中心业
务窗口进行竞买资格的审查，交易中心将在受理后1个
工作日内完成对竞买人的资格审查，并出具《竞买资格审
查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上
交易系统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报
价前向该账号足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认
竞买保证金到账后方可报价。保证金交纳的截止时间
为：2020年5月19日17时（以银行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2020年5月11日9时。
截止时间：2020年5月20日10时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞买

人应尽早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止时
间交易系统将自动关闭，不再接受报价，因此造成竞买人
无法报价的损失，由竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为
准。

十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2686621、

2538130、2538738（地址：珠海市香洲区红山路288号国
际科技大厦B座二楼）；

珠海市自然资源局富山分局：（0756）5659105（地
址：珠海市富山工业园珠峰大道1号）；

珠海市富山工业园经济发展局：（0756）5659061（地
址：珠海市富山工业园珠峰大道1号）。

十二、网址：
自然资源局网址：http://zrzyj.zhuhai.gov.cn/
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市自然资源局
珠海市公共资源交易中心

2020年4月21日

交易序号/
宗地编号

20027/
珠富土储工 2020-
02号

备 注

宗地位置

富山工业园七星大
道南侧、规划医药路
东侧
1.上述地块以现状（净地）供地。
2.上述地块绿地率为10%-20%，建筑密度：一级建筑覆盖率≥30%且建筑系数≥42%。
3.竞得人须在《国有建设用地使用权出让合同》（以下简称《合同》）签订当天，与珠海市富山工业园管理委员会签订《珠富土储工2020-02号地块项目监管协议》（下称《项目监管协议》），如受让人未履行上述约定的，
将解除《合同》，宗地保证金不予以退还，如达到转让条件发生转让情况的，次受让人同时承接协议中的权利义务。
4.外地企业竞得的，须竞得地块后30日内在珠海市富山工业园内注册成立实缴资本金不少于4000万元人民币（或等值外币）的独资独立法人企业。竞得地块的国有建设用地使用权可直接变更登记至该独立法人资
格公司名下，由该独立法人资格公司承担《合同》的所有权利与义务，不视为国有建设用地使用权转让。
5.竞得人自项目竣工验收之日起5年内不得转让、转租或其他方式将项目用地交于第三方使用，如因特殊情况必须向珠海市富山工业园管理委员会提交书面报告，并获得珠海市富山工业园管理委员会书面同意。竞
得人承诺所受让项目用地的国有土地使用权在项目开工投产前未设定任何已登记或未登记的抵押、质押、保证、共有、抵债、转让、赠与及限制权益转移等情况，否则，因此产生的纠纷和责任均由竞得人及项目公司承
担。
6.竞得人所建项目，必须符合国家、广东省及珠海市环保政策的有关规定及富山工业园区产业政策、能耗要求，污染防治设施建设必须满足防治要求。
7.竞得人须按照相关规定另行缴纳城市基础设施配套费。
8.动工期限：自《合同》约定的土地交付之日起一年内；竣工期限：《合同》约定的动工开发期限截止之日起三年内。受让人不得以“未净地出让”为理由，申请办理宗地开竣工延期手续。
9.上述地块土地价款自《合同》签订生效之日起30日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款。
10.上述地块竞得人须清晰了解出让地块周边规划现状及地块所处区域规划发展动态，并无条件接受地块以外规划调整一切事项。
11.上述地块不设保留价。

宗地面积（m2）

65284.31

规划
土地用途

二类
工业
用地

出让
年限

50年

容积率

大于等于1.5且小于
等于2.0

准入产业类别

《产业结构调整指导目录（2019年本）》中第一类
鼓励类的第28条信息产业第21项新型电子元
器件中高密度印刷电路板和柔性电路板建设

投资强度
（元/m2）

人民币
≥9200

起始价
(地面地价元/m2)

人民币
291

增价幅度
(地面地价
元/m2/次）

人民币
5

竞买
保证金（万元）

人民币
940

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20202020年年44月月2020日日1616时发布时发布

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

2

2

2

2

2

2

浪高(米)

0.6

0.6

0.7

0.7

0.8

1.0

水温(℃)

25.2

24.8

24.6

24.4

24.4

24.2

海岛游出行提示

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

适宜出行

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

轻浪

轻浪

潮时

时:分

03:43

03:21

03:15

03:27

潮高

cm

60

60

128

80

潮时

时:分

10:09

09:36

09:44

08:37

潮高

cm

191

182

244

212

潮时

时:分

16:01

15:33

15:26

15:43

潮高

cm

81

74

145

91

潮时

时:分

22:14

21:26

21:14

20:44

潮高

cm

197

189

256

218

海上安全提示

海况优良，适宜海上
作业及旅游交通

海况优良，适宜海上
作业及旅游交通

海况优良，适宜海上
作业及旅游交通

海况优良，适宜海上
作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

颜色贴士：■优秀 ■良好 ■平稳 ■预警
平安提示：本日全市平安状况优（优秀镇街17个、良好镇街7个、平稳镇
街0个），无红色预警地区。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注
意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平安出行。

2019年11月，在平安指数发布五周年之际，珠海市
以中央政法委提出的“市域社会治理现代化”重要理念
为切入点，以市域层面各类安全“大数据”为支撑，将平
安指数优化升级为涵盖14项分类指数的珠海“平安+”
市域社会治理指数。新版指数分为日度指数和月度指
数，日度指数由7项分类指数构成，每日发布；月度指数
由14项分类指数构成，每月15日发布。想了解更全面更
具体的平安信息，请关注“珠海平安指数”官方微信公众
号了解和参与平安珠海建设。

“珠海平安指
数”官方微信
公众号

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

万山区

高栏港区

镇街

\

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏

三灶

红旗

白藤

井岸

白蕉

斗门

乾务

莲洲

横琴

唐家

桂山

万山

担杆

南水

平沙

生态
安全

8.942

8.889

8.683

8.866

9.08

8.877

8.88

8.563

8.836

8.844

9.208

8.791

8.843

8.832

8.853

8.889

8.934

8.944

8.853

8.987

9.4

9.4

9.4

8.922

8.826

治安
指数

27.305

30.000

28.760

30.000

20.523

30.000

28.879

28.147

26.556

30.000

25.312

20.626

20.324

24.433

29.378

25.010

30.000

28.047

29.735

29.216

30.000

30.000

30.000

24.005

26.366

城市
管理

9.117

9.395

10.0

9.705

9.712

8.891

9.71

9.562

9.654

7.904

9.872

9.555

8.904

10.0

8.879

10.0

9.116

8.487

7.861

10.0

10.0

6.501

6.0

9.45

9.643

市民
诉求

9.355

8.691

8.798

10.0

10.0

10.0

8.593

8.608

10.0

9.824

9.869

9.589

7.615

9.415

9.355

9.252

9.255

10.0

9.601

10.0

7.519

10.0

10.0

8.781

9.747

食药品
安全

12.000

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

交通
安全

14.496

15.0

14.961

15.0

15.0

14.282

15.0

14.971

15.0

14.547

13.666

14.437

14.47

14.528

12.947

13.99

14.076

15.0

14.558

14.019

15.0

15.0

15.0

13.781

13.666

消防
安全

10.000

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

平安+
指数

91.214

93.975

93.202

95.571

86.315

94.05

93.062

91.851

92.046

93.119

89.927

84.998

82.156

89.208

91.412

89.141

93.381

92.478

92.608

94.222

93.919

92.901

92.4

86.939

90.248

平安
提示

本报讯 记者廖明山 吴梓昊报
道：近日，市禁毒办组织开展禁毒

“云课堂”活动，进一步增强师生及
家长的禁毒观念和意识，营造浓厚
的“互联网+禁毒”社会氛围。

4月14日，斗门区开展了线上
禁毒宣传教育活动。通过线上多媒
体平台，禁毒工作人员组织多个家
庭观看禁毒公益广告及禁毒宣传教
育片。通过学习，大家进一步认识
到毒品对个人、家庭、社会的危害和
全民参与禁毒的重要性。

4月16日，万山区组织桂山小
学和万山小学开展网上“云禁毒”宣
传活动。禁毒工作人员将禁毒宣传
视频发送到微信群，桂山小学和万山
小学两所学校在线上学习之余，积极
组织老师、学生和家长观看禁毒宣传
视频。通过学习，大家深刻地认识到
毒品的本质及毒品给人类和社会带
来的危害，深刻认识到禁毒人民战
争的严峻性和重要性。

开展线上禁毒宣传教育

禁毒“云课堂”开课

本报讯 记者陈翩翩报道：全市
重点工程项目前山河流域综合整治
工程加速推进。中电建生态环境集
团前山河总承包部率先于2月中旬
全面复工复产。截至4月18日，已
累计完成前山河流域综合治理新一
批次67公里的管网施工任务目标，
向“水清岸绿、鱼翔浅底、水草丰美、
白鹭成群”总目标快步迈进。

前山河流域综合整治项目是前
山河流域2020年系统治理任务中
的重点项目，也是实现石角咀水闸
国考断面水质稳定达到IV类水标
准目标的关键工程。前山河流域综
合整治项目将通过统筹规划、系统
治理，从根源上解决前山河流域目
前存在的问题，努力形成“水清岸
绿、鱼翔浅底、水草丰美、白鹭成群”
的美好景观。前山河流域综合整治
项目于2月中旬提前复工复产，成
为珠海市首个复工复产的重点工程
项目，彰显央企先锋模范作用。疫
情期间，项目总承包部全体干部职
工坚守岗位，主动担责，严格执行疫
情防控的有关规定，主动配合地方
相关部门做好疫情防控。同时，奉
献爱心，捐赠防疫急需物资，展示了
中央企业的使命担当。随着复工复
产的稳步推进，全体干部职工更是
凝心聚力、攻坚克难，克服工期紧、
防疫要求高、材料供应紧张等困难，
积极开展劳动竞赛，从队伍建设、技
术创新及统筹协调入手，强化工程
质量和安全管理，施工能力稳定提
升。

记者在前山河流域综合整治项

目南福路管网施工点见到，长约2.6
公里路段的施工现场正进行管网铺设
施工，现场井然有序。“施工工程进度
及施工能力已恢复到疫情发生前的水
平，管网铺设施工达到单日3750米、
单周21公里的建设高潮，确保了相关
工程节点目标的推进。”前山河流域综
合整治项目方、中电建生态环境集团前
山河总承包部总经理张晶表示。在另
一处施工现场前山西海花园，项目施工
人员正加紧推进该处小区正本清源及
雨污管网工程建设。记者在施工现场
看到，施工路段均留有出入口供楼栋居

民出入，同时在施工围挡明显位置，
还处张贴有施工起始时间和监督联
系电话等。“小区施工，我们更注重现
场管理，通过标准化作业、错峰施工、
选用优质管材、采取视频实时监控等
技术手段，严格把控各环节施工质
量，合理安排工期，加快施工进度，尽
量减少扰民。”张晶表示。

我市投资28.9亿元采用EPC
模式对前山河流域进行综合整治，
打造大兵团作战、全地域开工、全流
域治理的工作格局。前山河流域综
合整治项目工程建设范围主要为前

山河流域香洲片区，建设内容包括
污水收集及处理工程、城市径流
污染防治工程、河湖保护及生态
修复工程等。目前EPC项目已完
成地质测量，排口溯源、市政管网
摸查进度均为 90%以上，地质勘
探和正本清源勘探进度分别为
88%和43%。

接下来，中电建生态环境集团
有限公司将再接再厉，全速推进项
目建设，力争圆满完成后续施工任
务，早日实现“水清岸绿、鱼翔浅底、
水草丰美、白鹭成群”目标。

珠海首个复工复产重点项目前山河流域综合整治工程加速推进

累计完成新批次67公里管网施工

前山河流域水环境综合治理工程加速推进，提前完成新一批次67公里管网施工任务。 本报记者 吴长赋 摄

本报讯 记者郑振华报道：20
日上午，由珠海市舒舒防护用品有
限公司无偿捐赠的5万个一次性防
护口罩运抵乌拉圭驻广州总领事
馆，助力乌拉圭抗击新冠肺炎疫情。

珠海市舒舒防护用品有限公司
负责人黄文茂介绍说，该公司今年
3月初在斗门乾务镇设立了13条
自动化口罩生产线，可日产一次性
防护口罩和医用口罩约80万个，目
前除供应国内市场外，还出口英国、
意大利、澳大利亚、马来西亚、智利
等海外市场。近期，该公司还将上
马N95口罩和防护服生产线，产品
将进一步丰富。此次向乌拉圭无偿
捐赠5万个防护口罩，希望能为这
个南美洲友邦国家抗击新冠肺炎尽
一份力。

乌拉圭驻广州总领事马丁·阿
尔维斯在出席口罩捐赠仪式时说，
乌拉圭驻广州总领事馆自2018年
开馆以来，与珠海市进行了密切的
交往，乌拉圭阿特兰蒂达还是珠海
市的友好交流城市。目前，乌拉圭
正面临新冠肺炎疫情，急需大批防

护物资，5万个“珠海造”爱心口罩
可谓是雪中送炭，他对珠海市舒舒
防护用品有限公司的无偿捐赠行为
表示非常感谢。

马丁·阿尔维斯表示，乌拉圭国

内多家企业曾向他咨询采购中国产
医疗防护物资的渠道，他将把品质
过硬的“珠海造”口罩、防护服等防
护产品推荐给这些采购企业，并希
望与珠海开展更多商贸往来。

“珠海造”口罩助乌拉圭战“疫”
我市防护企业捐赠5万只口罩昨运抵乌驻广州总领馆

乌拉圭驻广州总领馆接受珠海企业捐赠的口罩。 郑振华 摄


